
   

 

 

 

   

   

 
 

Yhdistyksen uusi kausi 2020 ja Prolta infoa 
 

Yhdistyksemme Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry:n kausi 2020 

on koronan vuoksi ollut valitettavasti poikkeuksellisen hiljainen 

tapahtumien suhteen. Olemme pyrkineet järjestämään teille 

sellaista tapahtumaa, jossa tilaisuus on ulkotiloissa ja turvavälit 

olisi helppo pitää, myös Teamsin kautta on pidetty yksi 

koulutustilaisuus.  

 

Ammattiliitto Pro järjestää nyt myös paljon etäluentoja ja 

koulutusmahdollisuuksia, joihin kannattaa tutustua, kuten tällä 

hetkellä meneillään oleviin Proviikkoihin osoitteessa (mm. 

webinaareja ja Turvan vakuutustarjoukset) 

https://www.proliitto.fi/proviikot  

  

Muistakaa suositella Pro liittoa myös kavereille. Palkkio on 40 euroa uudesta jäsenestä lue lisää, 

klikkaamalla tästä  
 

 

 

Ammattiliitto Pro tarjoaa jäsenlahjana kasvomaskeja. Muista tilata 

omasi! 

Kannattaa hyödyntää Pron tarjoama jäsenlahja. Tänä syksynä ihmisten kohtaaminen niin työssä kuin 

vapaallakin edellyttää uudelleen kiihtyvän koronapandemian vuoksi suojautumista. Monissa julkisissa 

kulkuvälineissä ja paikoissa suositellaan kasvosuojien käyttöä. 

Pro tarjoaa lahjana jäsenilleen kotimaisen kasvosuojia, joko kolme kertakäyttöistä tai yhden uudelleen 

käytettävän neulemaskin. Maskit toimitetaan lokakuun 2020 aikana.  

Tilaa omasi 7.10. mennessä. Katso Pron uutiskirje klikkaamalla tästä  

 

Pron edustajisto on nyt valittu 

Ammattiliitto Pron edustajistovaaleissa yhdistyksemme sai edustajistoon kaksi jäsentä: 

palvelusektorilta uutena Nora Teerinen ja teollisuussektorilta jatkavana Jaana Seppälä. Varalla ovat 

Marko Heino ja Harri Rummukainen, molemmat teollisuussektorilta. Kiitos kaikille äänestäneille!  

Jäsentiedote 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

1.10.2020 1/2020 

 

Tapahtumia tulossa 
• • • 

 

• Koko perheen 

talvitapahtuma 

helmikuussa 2021 

 

 

Meidät löydät myös      

Facebookista               

Lahden seudun 

toimihenkilöt Pro ry ja  

Instagramista 

@lahdenseudunpro 

Yhdistyksemme nettisivut 

löytyvät osoitteesta 

lahdenseuduntoimihenkilot.fi  

 

 

Jäsentiedote 
Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry 

1.10.2020 2/2020 

 

https://www.proliitto.fi/proviikot
https://www.proliitto.fi/pron-jasenyys/suosittele-jasenyytta
https://www.proliitto.fi/pron-jasenyys/suosittele-jasenyytta
https://uutiskirje.proliitto.fi/a/s/64628530-f685c6664d7516af78448d00e39dea79/4075914
https://www.facebook.com/Lahden-seudun-toimihenkil%C3%B6t-Pro-ry-279437712245115/
https://www.facebook.com/Lahden-seudun-toimihenkil%C3%B6t-Pro-ry-279437712245115/
http://www.instagimg.com/user/lahdenseudunpro/4910439346
http://lahdenseuduntoimihenkilot.fi/


   

 

 

 

   

   

Pron edustajisto, varsinaiset jäsenet 

NORA TEERINEN, palvelusektori 

Nora Teerinen työskentelee tällä hetkellä 

laboranttina Lahdessa. Nora on toiminut 

työpaikallaan luottamusmiehenä vuodesta 

2017 lähtien. Lahden Seudun 

Toimihenkilöiden toimintaan hän tutustui 

työpaikkansa luottamustehtävän kautta. 

Vuodesta 2018 lähtien hän on ollut 

paikallisyhdistyksemme toiminnassa 

mukana ensin nuorisoryhmän jäsenenä, 

tämän jälkeen yhdistyksen hallituksessa 

jäsensihteerinä sekä nykyisessä 

taloudenhoitajan toimessa.  

Nora on ensimmäistä kertaa edustajistossa. Hän on kiinnostunut edunvalvonnasta sekä motivoinut 

mahdollisuudesta päästä vaikuttamaan työpaikka- ja yhdistystasolta liittotasolle asti ja tekemään 

yhteistyötä erilaisten ihmisten ja tahojen kanssa. Nora lupaa pyrkiä parhaansa mukaan edistämään 

edunvalvonnan sekä jäseniemme asioita aktiivisesti ja tavoitteellisesti. 

 

JAANA SEPPÄLÄ, teollisuussektori 

Jaana Seppälä on toiminut edustajiston jäsenenä kuluvan 

nelivuotiskauden ajan ja jatkaa nyt pestiään uudella kaudella. Jaana 

työskentelee Sales Coordinatorina Koskisen Oy:llä Kärkölässä, jossa 

toimii myös toimihenkilöiden luottamusmiehenä. Harrastuksiinsa 

kuuluu laulaminen, elokuvissa, keikoilla sekä konserteissa käyminen ja 

sukkien neulominen. Verenluovutusta hän on harrastanut myös 

aktiivisesti, 69. kerta tuli jo täyteen tänä keväänä.  

Tällä hetkellä Jaana toimii yhdistyksemme, Lahden Seudun 

Toimihenkilöt Pro ry:n puheenjohtajana, ja on myös jäsenenä STTK:n 

Lahden Paikallistoimikunnassa. Hollolan kunnan varavaltuutettuna 

hän on toiminut tämän valtuustokauden ajan. Solidaarisuusasiat ovat 

myös lähellä Jaanan sydäntä. Viime marraskuussa hän osallistui 

SASKin eli Suomen Ammattiliittojen Solidaarisuuskeskuksen 

järjestämälle opintomatkalle Indonesiaan. Hän on käynyt myös SASKin 

Kunnon Työn Lähettiläs -koulutuksen. 



   

 

 

 

   

   

Pron edustajisto, varajäsenet 

 

Harri Rummukainen,  Marko Heino, 

teollisuussektori  teollisuussektori 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

   

   

Yhdistyksemme hallituksen uuden jäsenen esittely 

 

Olen Marja Durgut ja työskentelen toimistosihteerinä 

kahdettakymmenettäviidettä vuotta Kouvolan 

Matkatoimistossa.  Kotoisin olen Pohjois-Suomesta, mutta 

nykyisin asun Lahdessa. 

 

Koulutukseltani olen mm. datanomi ja olen myös 

suorittanut oppisopimuskoulutuksena 

matkatoimistovirkailija tutkinnon.  

 

Toimistosihteerin tehtävinä hoidan Kouvolan 

Matkatoimiston ”Back Office” toiminnot, eli 

matkatoimistojärjestelmämme ylläpidon ja toimin 

ohjelmistojen käytön tukena.  Lisäksi hoidan 

palkanlaskennan, kirjanpidon alustavat työt sekä 

ostoreskontran. 

 

Kouvolan Matkatoimisto Oy kuuluu yksityisten 

matkatoimistojen muodostamaan Matkaketjuun, jonka 

toimistosihteerin tehtävät hoidan oman työn ohessa. 

Liiton jäsenenä olen ollut vuodesta 1989 ja nyt toimin Lahden Seudun Toimihenkilöiden jäsensihteerinä 

ja istun hallituksessa ensimmäistä kautta kuin myös koulutusryhmän vetäjänä. Lisäksi kuulun 

virkistysryhmään. 

 

Koulutusryhmässä pyrimme järjestämään ajankohtaista ja toivottua koulutusta. Esimerkiksi 

syyskuussa järjestimme TE-toimiston kanssa yhteistyössä Teams -koulutuksena info tilaisuuden TE-

toimiston muutosturva-asiantuntijan kanssa, lomautus- ja irtisanomistapauksien sattuessa ”hyvä 

tietää” asioista. 

Jos teillä on koulutustoiveita, otamme niitä mielellämme vastaan. Niitä voi lähettää osoitteeseen 

jasensihteeri@lahdenseuduntoimihenkilot.fi . 

Toivon tuovani uusia ideoita yhdistystoimintaan kertyneestä kokemuksista järjestämistäni matkustus-, 

ryhmä- sekä koululutus tapahtumista. 

Vapaa-aikanani harrastan luontokuvausta ja lenkkeilyä koirieni kanssa. 

mailto:jasensihteeri@lahdenseuduntoimihenkilot.fi


   

 

 

 

   

   

Tunnelmia menneistä tapahtumista  

 

Nastolan majan juhannusjuhla 

Virkistysryhmä järjesti Nastolan majalla perinteisen juhannusjuhlan pe 19.6.20 jäsenillemme 

perheineen. Juhla alkoi lipun nostolla, jonka jälkeen syötiin ja saunottiin. Oli mukava tapa viettää 

yhdessä juhannusta. 

 

Kimolan kanavaristeily 

Virkistysryhmä järjesti retken Vuolenkosken torille ja 

Kimolan kanavaristeilyn la 22.8.20. Lähdimme la aamusta 

Lahden Matkakeskukselta kohti Vuolenkosken toria ja siitä 

laivalle, joka risteilytti meitä 3 tuntia järvellä. Laivalla oli 

tarjolla keittolounas ja jätskit kahvin kera. Paikalla oli 22 

jäsentä perheineen ja kovin tykätty retki oli :) 

 
 

 



   

 

 

 

   

   

TE-ilta Teamsilla 

Koulutusryhmä järjesti Teamsilla TE -illan to 17.9.20, jossa puhujana oli TE-toimiston 

muutosasiantuntija Marja Salmi. Aiheena oli lomautus- ja irtisanomistapauksien sattuessa ”hyvä 

tietää” asioita. 

Uusien jäsenten ilta eli UJO-ilta 

Yhdistyksellämme on tapana kutsua uudet jäsenet tervetulleeksi yhdistykseemme kutsumalla heidät 

uusien jäsenten iltaan eli UJO-tilaisuuteen. Tällä kertaa UJO-tilaisuus järjestettiin Fajitas teemaisella 

ruokailulla ma 21.9.20 Ranch Clubilla Niemen venesatamassa. Paikalla oli uusia jäseniä ja 

yhdistyksemme hallituksen jäseniä, jotka rennolla otteella kertoivat yhdistyksemme toiminnasta. Oli 

mukava ilta ja juttua riittikin paljon uusien jäsenten kanssa. 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

   

   

Kiitos kaikille tapahtumiin osallistuneille!                   

Toivottavasti nähdään taas pian! 

 

 

 

 

            

 

            

 

 

 

             Mukavaa syksyä kaikille! 

                  toivottaa yhdistyksemme hallitus 😊 
 

 Lahden Seudun Toimihenkilöt Pro ry 

Ammattiliitto Pron kokoomayhdistys 

 

 Hämeenkatu 15, 15110 Lahti   www.lahdenseuduntoimihenkilot.fi 

Kuva: Pixabay  
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